
 

Den 22. august 2023. 

 

Beslutningsreferat, Lokal forenings bestyrelsesmøde (LFB) – Veteranhjem Aalborg 

 

Deltagere:  Jes Kaa Kristophersen, Morten Møller, Claus Mølgaard, Søren Matz, Gitte 

Visborg, Karsten Eriksen, Leder af VHA Claus Andersen. 

Tid:  22 august 2023 Kl. 18:00 

 

Dagsorden: 

1. Godkendelse af referat fra sidste møde 

2. Godkendelse af dagsorden 

3. Bestyrelsens fremtidige samarbejde (Hans) 

 

”Søren har den 18. august 2023 anmodet den daværende formand om at blive fritaget for 

opgaver og ansvar relateret til den 'sekretærfunktion', som blev oprettet ved LFB møde den 

11. maj 2023. Mødet udpegede herefter Karsten Eriksen som referent og ansvarlig for 

fremsendelse af referat i henhold til VHA-vedtægter". 

Velkommen tilbage til Claus Mølgaard, der er tilbage efter endt pause 

 

Ad. 1 Referat godkendt med følgende bemærkninger. 

Referatet var ikke lagt op på hjemmesiden rettidigt i henhold til 

vedtægterne. 

Pkt. 8, Jes K Kristophersen tilbød sig som mægler imellem de utilfredse 

brugere og Leder VHA 

Ad. 2 Dagsorden godkendt 

 

Ad. 3 Kort orientering om at Hans Lindholm pr. d. 20. august har trukket sig som 

formand for LFP af personlige årsager. 



 Som næstformand overtager Jes Kaa Kristophersen hvervet som midlertidig 

formand. 

 Jes K bad om at vi inden vi gik til Pkt. 3 på dagsorden, brugte tid på at få 

Flagdagen på plads. 

 Flagdagen blev gennemgået af Leder VHA, der redegjorde for arrangementets 

gennemførsel. 

 Til stede som hjælpere på dagen fra bestyrelsen: Morten Møller, Claus 

Mølgaard, Gitte Visborg, Karsten Eriksen og Leder VHA. 

 

 Bestyrelsens fremtidige samarbejde. 

  

 Punktet blev debatteret og konklusionen blev: 

 Bestyrelsen besluttede enstemmigt at nedlægge sit mandat. 

 Bestyrelsen vil fungere frem til den ekstraordinære generalforsamling ift. Den 

allerede vedtagne aktionsliste.  

 Bestyrelsen har enstemmigt valgt at indkalde til en ekstraordinær 

generalforsamling, den 3. oktober, med henblik på at vælge en ny bestyrelse jf. 

vedtægterne. 

 Næste møde onsdag d. 30. august kl. 15.00 

 


